
   Preisliste Sommer 2026
Penzingweg 5, A-6372 Oberndorf in Tirol, Tel. 0043-(0)5352-63727
www.kitz-alpen.com info@kitz-alpen.com

Kinderfestpreise pro Kind und Tag im Zimmer der Eltern bei 2 Vollzahlenden Personen: Vom Erwachsenen Preis:
0-3 Jahre € 20,-- 4-5 Jahre € 37,-- 6-11 Jahre € 41,-- 12-15 Jahre € 45,-- 3. und 4. Erwachsener -20% 

Preis pro Person und Tag ab einer Woche Frühlingserwachen Bergsommer/Pfingsten Wanderherbst/Advent
30.04.26-22.05.26 22.05.26-06.06.26 05.09.26-21.12.26
06.06.26-04.07.26 04.07.26-05.09.26

Familienunterkunft "Oberndorf"-"Almen"
2-4 Personen  23m² Doppelbett+Stockbett € 75,-- € 88,-- € 75,--
Dusche/WC,Balkon, Kabel-TV, Fön, Safe, Telefon

Familienunterkunft "Kitzerl"
2-4 Personen 25m² Doppelbett+Stockbett € 80,-- € 93,-- € 80,--
Bad/WC getrennt, Balkon, Kabel-TV, Fön, Safe, Telefon

Familienunterkunft "Kitzbühler Horn"
2-4 Personen 30m² Doppelzimmer mit € 86,-- € 99,-- € 86,--
getrennten Kinderschlafzimmer mit Stockbett

Bad/WC getrennt, Balkon, Kabel-TV, Fön, Safe, Telefon

Familienunterkunft "Tirol"
2-4 Personen 34m² Doppelzimmer mit € 91,-- € 104,-- € 91,--
getrennten Kindersschlafzimmer mit Stockbett

Dusche/WC, Balkon, Kabel-TV, Fön, Safe,Telefon

Familienunterkunft "Almen" € 97,-- € 110,-- € 97,--
2-6 Personen 48m², Mindestbelegung 4 Personen

Almhüttenstimmung 4. Stock Mansarde, 2 Schlafzimmer mit Verbindungstüre, 1 Zimmer mit Doppelbett

1 Zimmer mit Doppelbett und Stockbett, jedes Zimmer mit Dusche/WC, Balkon, Telefon, Kabel-TV, Fön, Safe

Familienunterkunft "Wilder Kaiser"
2-6 Personen 58m² , 2 Schlafzimmer mit je einem € 102,-- € 115,-- € 102,--
Doppelbett, 1 Wohnschlafraum mit Stockbett, Dusche/WC, Balkon, Telefon, Fön, Kabel-TV, Safe

http://www.kitz-alpen.com/
mailto:info@kitz-alpen.com


Kitzbühler****Alpen Extraleistungen sind ab einer Woche im Preis inkludiert:
vom 22.05.26-06.06.26 und vom 04.07.26-05.09.26

*Begrüßungsschnaps Weitere Preis Informationen pro Tag und Person

*reichhaltiges Frühstücksbuffet Kurtaxe ab 16 Jahre: € 2,60

*Lunchpaket für Unterwegs Einzelzimmerzuschlag: € 25,00

*Nachmittag Kuchen und Eis von 15.30 bis 16.30 Uhr Zimmer nur Frühstück: Abzug € 10,00

*4-Gang Abendmenü in Buffetform Allergene Speisen € 7,00

*Tee, Kaffee, Kakao und Saftbargetränke zur Selbstbedienung bis 21 Uhr inklusive (Bitte um vorherige Anmeldung)

*Sauna, Dampfbad und Infrarotkabine             Frühbucherbonus bis 30.04.26 -5%
*W-lan kostenlos
*täglich freier Eintritt in das öffentliche Freischwimmbad von Mai bis Anfang September
*freie Fahrt mit dem Zug in der Region
*verschiedene Ermäßigungen mit der Gästekarte

Vor- und Nachsaison  Kitzbühler****Alpen Extraleistungen:
vom 30.04.26-22.05.26 vom 06.06.26-04.07.26 vom 05.09.26-21.12.26

*Begrüßungsschnaps
*reichhaltiges Frühstücksbuffet
*Lunchpaket für Unterwegs
* 3-Gang Abendmenü
*Sauna, Dampfbad und Infrarotkabine
*W-lan kostenlos
*täglich freier Eintritt in das öffentliche Freischwimmbad von Mai bis Anfang September 
*freie Fahrt mit dem Zug in der Region
*verschiedene Ermäßigungen mit der Gästekarte


